SERIE 45005
Separatori d’olio convenzionali con flangia - Conventional oil separators & flange
CODICE
CODE
Ø D
[ mm ]
L
[mm]

return
[ 3 ]
Flange
[ mm ]
[ 4 ]
Pre-charge qty
( l )
45005-033-M12-1
Ø 114
318,5 60
V136-03
ODS 12 1/2"
3/8"
SAE
FLC-149-24-02 0,5
45005-033-M16-1 321,5 60 ODS 16 5/8"
45005-033-M19-1 390,5 60 ODS 19 3/4"
45005-033-M22-1 383,5 60 ODS 22 7/8"
45005-033-M28-1 383,5 60 ODS 28 1 1/8"
45005-033-M35-1
Ø 140
472 80 ODS 35 1 3/8" FLC-179-27-00
0,745005-033-M42-1 472 80 ODS 42 ODS 42
45005-033-M54-1 Ø 165 472 100 V162-03 ODS 54 2 1/8" FLC-210-27-00 0,9
Capacity in kW of Refrigeration
at Nominal
Evaporator Temperature [˚C] R134a R407F
Maximum

102
560 180 300
150 100
200
FLC-149-
27-00
V136-
03
ODS 16 5/8"
1x
RV-
3/8s
2x
SW36
2,7 FK.40.1 A
45007-045-M22-1 ODS 22 7/8"
45007-045-M28-1
750 330 320
220 ODS 28 1 1/8" 3,2 FK.65.1
45007-045-M35-1 ODS 35 1 3/8"
45007-045-M42-1
Ø
165 900 460 320 150 150 300
FLC-210-
27-00
V190-
05
ODS 42 ODS 42 6,5 FK.98.1
45007-045-M54-1 ODS 54 2 1/8"
45007-045-M66-1 Ø
219
900 550 220 150 150 300 FLC-219-
43-00

return
[ 3 ]
NPT
[ Inch ]
[ 4 ]
Bottom
Flange
[ 5 ]
Top
Flange
[ 6 ]
Support
[ F ]
Filter
[ F ]
45015-060-M35-1 4,1 35 ODS 35 ODS
3/8"
SAE"
- - FLC-155-
31-00
V135-05 FK.65.1
45015-060-M54-1 12,5 54 ODS 54 ODS 1/4" NPT FLC-149-
31-00
FLC-220-
44-00
V248-100-06 FK.98.1

[ 1 ]
Out
[mm]
[ 2 ]
Oil
return
[ 3 ]
NPT
[ Inch ]
[ 4 ]
Support
[ F ]
Flange
[ 6 ]
Filter
45015-130-M28-1 28 ODS 28 ODS 6 ODS 1/2" NPT V170-05 FL-178-52-00 FK.65.1
45015-130-M35-1 35 ODS 35 ODS 6 ODS 1/2" NPT V190-05 FL-220-58-00 FK.98.1
45015-130-M54-1 54 ODS 54 ODS 6 ODS 1/2" NPT V250-06 FL-285-65-00 FK.145.1
Volume
High
Pressure
Gas Cooler

[ 2 ]
Oil
return
[ 3 ]
NPT
[ Inch ]
[ 4 ]
Sight
Glass
[ 5 ]
Support
[ F ]
Flange
[ 6 ]
Filter
45016-130-M28-1 28 ODS 28 ODS 6 ODS 1/2" NPT
2x
SW38
V170-05 FL-178-52-00 FK.65.1
45016-130-M35-1 35 ODS 35 ODS 6 ODS 1/2" NPT V190-05 FL-220-58-00 FK.98.1
45016-130-M54-1 54 ODS 54 ODS 6 ODS 1/2" NPT V250-06 FL-285-65-00 FK.145.1
Volume
Oil
Volume
High